
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  584          DEL  26/05/2014 

OGGETTO:  REVOCA DELIBERAZIONE N. 483 DEL 05/05/2014 RECANTE OGGETTO 
“ASSENSO ALLA MOBILITÀ COMPENSATIVA TRA LA DIPENDENTE PIGA GIUSEPPA 
RAIMONDA, OSS - CAT. BS - DALLA ASL DI OLBIA ALL’ASL DI NUORO E LA SIG.RA 
SATTA GIOVANNA ROSALIA, OSS - CAT. BS – DALL’ASL DI NUORO ALLA ASL DI 
OLBIA”

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 26/05/2014 Al 10/06/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





Su proposta del Servizio Amministrazione del Personale

RICHIAMATA la  deliberazione  n.  483  del  05/05/2014  recante  oggetto  “assenso  alla  mobilità 

compensativa tra la dipendente Piga Giuseppa Raimonda, OSS - Cat. BS - dalla 

ASL di Olbia all’ASL di Nuoro e la Sig.ra Satta Giovanna Rosalia, OSS - Cat. BS – 

dall’ASL di Nuoro alla ASL di Olbia”;

PRESO ATTO della  relazione  all’uopo  predisposta  da  parte  del  Servizio  delle  Professioni 

Sanitaria, agli atti del Servizio Amministrazione del Personale;

RITENUTO non  essere  più  sussistenti  le  condizioni  per  il  perfezionamento  della  mobilità 

compensativa di che trattasi;

CONSIDERATO pertanto opportuno procedere alla revoca della deliberazione testé richiamata;

VISTI  il D. Lgs. 502/92 e s.m.i.; 

 il D. Lgs. 165/2001e s.m. e i.; 

 la L.R. 10/2006;   

 il CCNL Comparto del S.S.N. vigente; 

 l'Atto Aziendale;

IL DIRETTORE GENERALE

Per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

 di revocare la deliberazione n. 483 del 05/05/2014 con decorrenza immediata;

 di trasmettere il presente provvedimento alle dipendenti interessate nonché all’ASL di n.3 di 

Nuoro. 

Il Direttore Generale
Dott. Giovanni Antonio Fadda

Allegati: n. ....

L’estensore: Dott. P. Fois

Il Dirigente del 
Servizio Amministrazione del Personale
Dott.ssa M. Tondini



Il Direttore 
dell'Area Amministrazione del Personale
Dott.ssa G.Puzzi


